

## **Osakastiedote**

### **Pieni yhteenveto kaudesta 2019.**

Kenttä avattiin 30.5 ja suljettiin 30.9. Kierroksia pelattiin reilu 9600 jota voidaan pitää hyvänä tuloksena säähän nähden. Edelliskaudella, kierroksia oli 10400 kun kelit suosivat kenttäämme.

Kentän kunto greenien osalta jäi hieman heikoksi, vaikean talven jälkeen kärsimme runsaasta jääpoltteesta. Väylien ja lyöntipaikkojen osalta olimme kuitenkin historian parhaassa kunnossa. 18 väylän lyöntipaikkaremontti tehtiin syksyllä ja se valmistui aikataulussa.

Taloudellisesti jäimme tavoitteesta ja tulos negatiiviseksi. Suurimpana syynä alaskirjaukset maksamattomista vastikkeista, joita teimme pitkästä aikaa. Tulevaisuudessa pyrimmekin tekemään niitä tasaisemmin, tarpeen vaatiessa. Liikevaihdon pienenemiseen on syy kirjaustavassa, jossa aikaisemmin Proshopin myynti kirjattiin Oy:n liikevaihtoon, on tehty muutos tilintarkastajan suosituksesta, ja myynti näkyy ainoastaan vuokratuloina.

Golfkauppias vaihtui Golf Sky:sta Vili Custom Golf:iin ja teimmekin historian parhaan tuloksen sillä puolella. Jatkamme Vilin kanssa tulevanakin kautena.

Välityksessä oli osakkeita ennätysmäärä, 161kpl kun edellisenä vuonna 122kpl. Tämä tiputtikin välityksessä olevien osakkaiden korvausta noin kahdella käyttökerralla. Vaikka olimme nostaneet GF hintoja tälle kaudelle edelleen kaudesta 2018 niin eroa sillä ei pystynyt kuromaan kasaan. (Keskimääräisesti 2018 maksettiin 7x 33€ ja 2019 5x39€).

Levi Golf:in markkinointia jatkettiin yhteistyössä Panorama-hotellin kanssa Golf messuilla Helsingissä sekä Panoramassa ja Visit Levin kanssa IGTM messuilla Marokossa syksyllä. Messuille osallistuminen on osa yhteistyötä Golfliiton ja Visit Finlandin kanssa. Isossa kuvassa tarkoituksena kasvattaa alkukesän kävijämäärää sekä kotimaisilla ja ulkomaisilla asiakkailta.

Pärjäsimme myös asiakastutkimuksissa hyvin ja Golflehden vuosittaisessa rankingissa olimme greenien kunnosta huolimatta sijalla 13.

Koko Suomen parhaaksi pääsimme Pelaaja ensin tutkimuksessa, golfyhteisön tunnelma kategoriassa.

Tällä hetkellä näyttäisi kentän osalta hyvältä eikä jäätä ole päässyt muodostumaan, tämän hetkisten tietojen valossa, uskomme saavamme kentän huippukuntoon kaudeksi 2020.

Tomi Tolsa Levigolf Oy Toiminnanjohtaja